
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BŘEZÍ č. 8/2010 ze dne 7.6.2010
Přítomni: Oppl, Kostial, Zdražil,Sebek,
Omluveni: Michálková
Ověřovatele zápisu. Zdražil, Šebek
Jednání zahájeno: 18.00hod

Program jednání:
1. Žádost pí. Klasové
2. Žádost p. Němce
3. Projekt "Cesty, které nás spojují"

Usnesení zastupitelstva obce Březí č.8/1/2010
ZO bere na vědomí a souhlasí s programem zasedání
Hlasování: pro - 4, proti - 0, zdržel se - °
Paní Klasová podala žádost o částečný zábor obecního pozemku p.č.1 02/9 po dobu stavby
opěrné zdi, která bude vybudována na hranici pozemku 102/9 a pozemků 76/2, st. 150 a 76/4.
Současně byla dodána PD na stavbu opěrné zdi.
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.8/2/2010
ZO souhlasí se stavbou opěrné zdi dle přiložené PD a s částečným záborem obecního pozemku
p.p.102/9 po nezbytně nutnou dobu při stavbě opěrné zdi .Přes poz. p.č. 102/9 musí zůstat
nejméně 1 m široká cesta pro pěší. Zábor musí být řádně označen a zabezpečen, aby nemohlo
dojít k pádu osob do výkopu případně k dalším zraněním. ( provizorní oplocení, kovové nebo
dřevěné zábrany).
Hlasování: pro - 4, proti - 0, zdržel se - °
Pan Němec na základě plné moci podal žádost o vyjádření ke stavbě fotovoltaické el. na střeše
RD č.p. 67( pí. Vlastník Hana Janáková).
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.8/3/2010
ZO souhlasí se stavbou FE na střeše RD č.p, 67.
Hlasování: pro - 4, proti - 0, zdržel se - °
Starosta obce předložil zastupitelstvu Dohodu o partnerství k projektu" Cesty, které nás
spojují(projekt spolupráce MAS Říčansko a MAS Region Pošembeří.
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.8/4/2010
ZO souhlasím se zněním předložené smlouvy a pověřuje starostu jejím podpisem
Hlasování: pro - 4, proti - 0, zdržel se - °

Zapsal: Martin Kostial Jednání skončeno: 20.00 hod

Ověřovatelé zápisu:
Ing. Otto Zdražil
Ing. Václav Šebek Augustin Oppl - starosta


